MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 3181/2022 Em 29 de novembro de 2022

Çênprp Flyniçippl dç Arp rlug
Protocolo; 10277/2022 de 02/12/2022 09:56
Documento: Resposta no l à Indicação no 4253/2022
interessado: PREFEITURA DO MUN]C]P]O DE ARAKAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatários...ÇeC= Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.' 4253/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /Municipal de Trânsito,

Transporte e Mobilidade Urbana, o local jó possui um redutor de velocidade, com
localização na Avenida José de Alencar próximo ao cruzamento com a Avenida Abílío

da Silvo Guerra, desta forma, não hó necessidade de intervenções.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosardente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 811C6J2PCZB0HPP8
		2022-12-06T12:04:17-0300